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1.

Do wszystkich wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA | ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT

w postepowaniu w trybie podstawowym na Dzierzawe Rezonansu Magnetycznego

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 1 ust. 7 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
doprecyzowanie § 1 ust. 4 umowy poprzez wskazanie terminu, w jakim Zamawiajacy ztozy
oswiadczenie o skorzystaniu z prawa opcji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w pkt. [1.6SWZ i we wzorze umowy w § 1ust. 7 zmienia zapis na
nastepujacy,,O fakcie skorzystania z prawa opcji Dzierzawca poinformuje w formie pisemnej

Woydzierzawiajacego o zamiarze skorzystania z prawa opcji na co najmniej 14 dni przed koncem
zatozonego w umowie okresu dzierzawy.

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 2 ust. 9 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie
czaséw naprawy przewidzianych w § 2 ust. 9 umowy dla napraw niewymagajacych
sprowadzenia czedci zamiennych z 24 h na 3 dni robocze, oraz dla napraw wymagajacych czesci
zamiennych 5 dni roboczych?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie czaséw naprawy.

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 2 ust. 9 umowy - Czy Zamawiajacy — w przypadku negatywne;j
odpowiedzi na poprzednie pytanie — potwierdza, ze czas naprawy aparatu niewymagajacej
czesci zamiennych okreslona jako 24 h liczone w dni robocze?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze czas naprawy aparatu niewymagajacej czesci
zamiennych okreslona jako 24 h liczone w dni robocze.

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 3 ust. 1 umowy - Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze okreslajac
maksymalne wynagrodzenie nalezne Wydzierzawiajagcemu z tytut wykonania catej umowy,
nalezy zsumowac¢ wynagrodzenie z tytutu dzierzawy za caty okres dzierzawy plus za dodatkowe
dwa miesigce (prawo opcji) oraz wynagrodzenie okreslone w ust. 8 z tytutu wykonania
tacznika, instalacji oraz podtgczenia RM wraz z pracami towarzyszacymi?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze ceng ofertowa zgodnie z wymaganiami okreélonymi
w formularzu ofertowym oraz zapisach w pkt.IVSWZ jest cena za 4,5 miesigca dzierzawy RM i
cena za wykonanie tacznika instalacje oraz podtaczenie RM wraz z pracami towarzyszacymi
wskazanymi w zatgczniku nr 3 do SWZ.

Ceny za wskazane dodatkowe dwa miesigce jako prawo opcji nie nalezy dodawa¢ do ceny
ofertowej. W przypadku skorzystania z prawa opcji rozliczenie naleznosci za dodatkowy okres
dzierzawy nastapi o faktyczng ilo$¢ dni przedtuzenia terminu dzierzawy. Za kazdy dodatkowy
rozpoczety dzien dzierzawy przystugiwac bedzie Wykonawcy kwota czynszu w wysokosci 1/30
kwoty miesiecznego czynszu.

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 4 ust. 1 lit. d) umowy- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
obnizenie kary umownej okreslonej w § 4 ust. 1 lit. d) umowy z 300 zt do 100 zt za kazdy dzien
zwtoki w wykonaniu obowigzkéw wskazanych w § 2 ust. 5 umowy?

ODPOWIEDZ:Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany wzoru umowy w zakresie objetym
pytaniem.

Pytanie - dot. wzoru umowy, § 4 ust. 2 umowy- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie
maksymalnego limitu odpowiedzialnosci Wydzierzawiajacego z tytutu kar umownych z 50% do
20% wynagrodzenie brutto wskazanego w § 3 ust. 1 umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany wzoru umowy w zakresie objetym
pytaniem.

Pytanie - dot. okresu obowigzywania dzierzawy - Czy Zamawiajacy potwierdza, ze
przewidywany podstawowy okres, na ktdry zawierana jest umowa dzierzawy to okres 4,5
miesigca?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza ,ze podstawowy okres dzierzawy to 4,5 miesiaca.
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Pytanie - Czy Zamawiajacy dysponuje mocg przytgczeniowg rzedu 85kW?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje mocg przytaczeniowa rzedu 85 kW.

Pytanie - Czy w zakres prac bedzie wchodzita przebudowa/rozbudowa rozdzielni gtéwnej
szpitala?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze w zakres prac nie bedzie wchodzita
przebudowa/rozbudowa rozdzielni gtéwnej szpitala.

Pytanie -Czy Zamawiajgcy dysponuje miejscem do podpiecia kabla elektrycznego w rozdzieli
szpitala?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje miejscem do podpiecia kabla
elektrycznego w rozdzieli szpitala.

Pytanie - Prosimy o podanie dtugosci kabla elektrycznego, ktdérego nalezy uwzglednic
w wycenie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze dtugoé¢ kabla elektrycznego, ktéry nalezy
uwzgledni¢ w wycenie to okoto 20 m.

Pytanie - Czy Zamawiajgcy dysponuje wiedzg na temat rodzaju gruntu w miejscu posadowienia
kontenera/zabudowy modutowej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz nie dysponuje wiedza na temat rodzaju gruntu w
miejscu posadowienia kontenera/zabudowy modutowe;j.

Pytanie - Czy Zamawiajacy ze wzgledu na tymczasowe posadowienie kontenera/zabudowy
modutowej dopusci poprowadzenie przewodu elektrycznego w Arocie (peszlu) bez
koniecznosci wkopywania przewodu w ziemi?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza poprowadzenie przewodu elektrycznego
w Arocie (peszlu) bez koniecznosci wkopywania przewodu w ziemi pod warunkiem
odpowiedniego poprowadzenia i zabezpieczenia (np. poprowadzenie zabezpieczonego
przewodu na wysokosci po zabudowie i sprowadzenie go w narozu pomiedzy zabudowa a
$ciang budynku Radiologii).

W zwigzku z art.271 ust.2) Zmianie ulegajg nastepujgce terminy:

Termin sktadania ofert uptywa dnia 05.05.2023r. o godz. 10:00
Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.05.2023r. o godz. 10:30

Wykonawca jest zwigzany ofert3 do dnia 03.06.2023

Sposodb sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie obowiazuj3 zgodnie z zapisem w pkt.
XIli Xl Swz.
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